
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 2  

на Столичния общински съвет 

 от 27.04.2023 година 

 

За одобряване на избрания кандидат, във връзка с проведен конкурс 

№ 11-СО-2022 г. за учредяване на безвъзмездно и срочно право на строеж 

върху недвижим имот - публична общинска собственост, находящ се в 

гр.София, Район „Слатина“. 

На основание чл.7, ал.2, изр. второ от Закона за общинската 

собственост, във вр. с чл.113, ал.2 от Закона за физическото възпитание и 

спорта, чл.31, ал.2 и ал.3 от Наредба за управление и разпореждане с 

общински спортни обекти и за финансово подпомагане на спортната 

дейност на територията на Столична община, във вр. с чл.56 от Наредбата 

за общинската собственост, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Одобрява избрания кандидат Сдружение „БАСКЕТБОЛЕН КЛУБ 

БУБА БАСКЕТБОЛ“, във връзка с проведен конкурс за учредяване на 

безвъзмездно и срочно право на строеж върху недвижим имот - спортен 

обект, публична общинска собственост, с идентификатор 68134.705.1557, с 

площ 6520 кв.м., съгласно скица на поземлен имот № 15-521317/16.05.2022 

г. издадена от СГКК - гр.София, попадащ в УПИ II-340,683,1378,1379 „за 

озеленяване, открити и закрити спортни съоръжения и ТП“ кв.198а по 

регулационния план на гр.София, м. „Слатина - Христо Смирненски“, 

съгласно комбинирана скица за пълна и частична идентичност издадена на 

04.2022 г. от „ГИС - София“ ЕООД, за построяване на сграда за спортни 

дейности, актуван с Акт за публична общинска собственост № 1856/ 

18.05.2022 г. 

2. Учредява на Сдружение „БАСКЕТБОЛЕН КЛУБ БУБА 

БАСКЕТБОЛ“, безвъзмездно право на строеж за срок от 30 години върху 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



недвижим имот - спортен обект, публична общинска собственост, с 

идентификатор 68134.705.1557, с площ 6520 кв.м., съгласно скица на 

поземлен имот № 15-521317/16.05.2022 г. издадена от СГКК - гр.София, 

попадащ в УПИ II-340,683,1378,1379 „за озеленяване, открити и закрити 

спортни съоръжения и ТП“, кв.198а по регулационния план на гр.София, 

м. „Слатина - Христо Смирненски“, съгласно комбинирана скица за пълна 

и частична идентичност издадена на 04.2022 г. от „ГИС-София“ ЕООД, за 

построяване на сграда за спортни дейности, актуван с Акт за публична 

общинска собственост № 1856/18.05.2022 г.  

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 

сключи договор за учредяване на безвъзмездно и срочно право на строеж с 

избрания кандидат по т.2. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.04.2023 г., Протокол № 75, точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-5245/21/20.04.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


